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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

 

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për partitë politike  

në subjektet audiovizive 

 

 

 

Janar 2025 

03.01.2025-31.01.2025 

 
Vizion Plus 

Subjekti Koha min. Koha % 

PD TJETËR 2.52 3.04% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 69.13 83.27% 

PS Partia Socialiste 11.37 13.70% 

Klan TV 

Subjekti Koha min. Koha % 

PD Partia Demokratike 2.77 3.34% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 68.98 83.14% 

PS Partia Socialiste 11.22 13.52% 

Top Channel 

Subjekti Koha min. Koha % 

PD Partia Demokratike 2.72 3.44% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 42.75 54.03% 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.82 2.30% 

PS Partia Socialiste 31.83 40.23% 

RTSH 1 

Subjekti Koha min. Koha % 

PD Partia Demokratike 2.72 4.55% 

PAA Partia Agrare Ambientaliste 1.75 2.92% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 45.68 76.35% 

PL Partia e Lirisë 0.37 0.62% 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.53 2.56% 

PS Partia Socialiste 8.63 14.42% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha min. Koha % 

PAA Partia Agrare Ambientaliste 1.1 2.60% 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 1.07 2.53% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 31.08 73.60% 

PS Partia Socialiste 8.98 21.26% 
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Top Albania Radio 

Subjekti Koha min. Koha % 

LZHK Lëvizja për Zhvillim Kombëtar 0.5 4.98% 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 7.87 78.39% 

PS Partia Socialiste 1.67 16.63% 

Radio Klan 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 5.87 95.92% 

PS Partia Socialiste 0.25 4.08% 

Club FM 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH (Partia Demokratike e Shqipërisë) 2.87 71.75% 

PL Partia e Lirisë 0.18 4.50% 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.15 3.75% 

PS Partia Socialiste 0.8 20.00% 
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